
Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Swiss-Czech Cooperation 
Programme 

 

 

 

1 

 

Příloha č. 10 k zadávací dokumentaci 

 
Specifikace pro část 10 

Čepice, svetry 
 
Čepice pletená 
 

1. CPV kód 
- Čepice pletená – 35811200-4 

2. TECHNICKÝ POPIS 
 

Popis: 
o je v horní části sešitá do koule. Na přední části v  ohrnovacím límci je vypleten 

čepicový státní znak. 
 
Materiál: 

o příze 30 % / 70 % vlna/PAN  barevný 
o barva základní – černá – blíže referenční vzorek uložený na KÚP 
o zlatá výšivka čepicového znaku (rozměry cca - šířka 5 cm, výška 5 cm, 

tol.±0,5,cm )   - 1 ks 
Provedení: 

o vazba chytová, gramáž  55 g, řádky  62/10cm, sloupky  36/10cm        
 

Rozměry: 
o celková výška čepice - 19 cm, výška lemu - 6 cm, 1/2  obvod čepice 22 cm 

                      (vysrážený výrobek), tolerance rozměrů + 1 cm. 

 

3. DALŠÍ POŢADAVKY ZADAVATELE 
 

Zadavatel požaduje jako součást nabídky předložit kopie prohlášení výrobce o hygienické 
nezávadnosti materiálu a výrobků při kontaktu s pokožkou. 

 

 

Současně s nabídkou předloţí uchazeč pro potřeby posouzení: 

- 1 ks vzorku, který bude součástí dodávky. Vzorek musí být označen jako součást 
nabídky. Po skončení zadávacího řízení budou vzorky předmětu plnění vráceny zpět 
uchazečům. 

 
Způsob poţadované kontroly jakosti 
 

Hotové výrobky (pouze v I. jakosti) musí odpovídat referenčnímu vzorku uloženému na KÚP. 
Referenční vzorky nebudou zapůjčeny.  

 
Zvláštní poţadavky: 

Velikostní sortiment: 
- běžné konfekční velikosti – XS – 3XL 

Záruční podmínky  
- viz. kupní smlouva 



Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Swiss-Czech Cooperation 
Programme 

 

 

 

2 

 

 
Značení:  

- musí být označena výrobcem, použitým materiálem, symboly údržby, nevypratelnou 
barvou na etiketě, která je všitá uvnitř čepice. 

 

 
 
 

 

Tolerance + 1 cm 

 

 
 

 
ČEPICE PLETENÁ (místo nápisu POLICIE bude čepicový znak)  

 

 

 

 



Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Swiss-Czech Cooperation 
Programme 

 

 

 

3 

 

 
Čepicový znak 6x6 (místo nápisu POLICIE) 

 
 
Čepice pletená DVI 
 

1. CPV kód 
- Čepice pletená – 35811200-4 

2. TECHNICKÝ POPIS 
 

Popis: 
o je v horní části sešitá do koule. Na přední části v  ohrnovacím límci je vypleten 

nápis „DVI“. 
 
Materiál: 

o příze 30 % / 70 % vlna/PAN  barevný 
o barva základní – černá – podle referenčního vzorku čepice pletené s nápisem 

POLICIE  
o nápis „DVI“  č. barvy 15 - 4323 podle barevnice  „PANTONE“®  

 
Provedení: 

o vazba chytová, gramáž  55 g, řádky  62/10cm, sloupky  36/10cm        
 

Rozměry: 
o celková výška čepice - 19 cm, výška lemu - 6 cm, 1/2  obvod čepice 22 cm 

                      (vysrážený výrobek), tolerance rozměrů + 1 cm. 

 

 



Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Swiss-Czech Cooperation 
Programme 

 

 

 

4 

 

3. DALŠÍ POŢADAVKY ZADAVATELE 
 

Zadavatel požaduje jako součást nabídky předložit kopie prohlášení výrobce o hygienické 
nezávadnosti materiálu a výrobků při kontaktu s pokožkou. 
 

Současně s nabídkou předloţí uchazeč pro potřeby posouzení: 

- 1 ks vzorku, který bude součástí dodávky. Vzorek musí být označen jako součást 
nabídky. Po skončení zadávacího řízení budou vzorky předmětu plnění vráceny zpět 
uchazečům. 

 
 

Způsob poţadované kontroly jakosti 

Hotové výrobky pouze v I. jakosti.  

 

Zvláštní poţadavky:    

Velikostní sortiment: 
- běžné konfekční velikosti XS - 3XL 

Záruční podmínky  
- viz. kupní smlouva 

 
Značení:  

- musí být označena výrobcem, použitým materiálem, symboly údržby, nevypratelnou 
barvou na etiketě, která je všitá uvnitř čepice. 

 
 

 

Tolerance + 1 cm 

 

 
 

 
ČEPICE PLETENÁ DVI (Místo nápisu POLICIE bude nápis DVI) 



Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Swiss-Czech Cooperation 
Programme 

 

 

 

5 

 

 

 
 
Svetr ke krku 
 

1. CPV kód 
- Svetr ke krku – 18235100-6 

 

2. TECHNICKÝ POPIS 
 

Popis: 
o Jedná se o pulovr s dlouhým rukávem ke krku.  Na předním, na zadním díle a 

dále na rukávech od loketní části je nášivka z černého plátna. V ramenním švu 
jsou našity nárameníky z téhož plátna na zapínání na černé knoflíky. 

o Nízký límec 
o Svetr je opatřen na předním díle zipem až ke krku na rozepínání svetru 
o Na předním levém díle je našita kapsa s uzavíráním na suchý zip.  
o Na uzávěru kapsy je našit stuhový uzávěr pro suchý zip o velikosti 4x12 cm na 

identifikační číslo policie. Nad tímto je reflexní stříbrný reflexní nápis POLICIE  
o Na zadním díle svetru v horní části je stříbrný reflexní nápis POLICIE 
o Na levém rukávu je rukávová nášivka - znak POLICIE. Rukávová nášivka 

POLICIE – materiál zákazníka – bude vydán na základě objednávky,  
 

Materiál: 
o příze vl. 30/70 PAN,  čm 32/2  barevný + elastan v lemech 
o plátno  65/35  PES  /Ba   230 g/m2 
o počet sloupků - 55 /10 cm, počet řádků  -   53 /10 cm  
o vazba – chytová, váha (orientační) 365 g/m2 ± 15 g 

Provedení: 
o Provedení a tolerance podle platných norem. 
o Druh stehu a jeho provedení musí být takové, aby bylo zamezeno samotnému 

párání stehu a pouštění oček ve švu.  
o Veškeré začátky a konce šití musí být zajištěny proti párání.  
o Zvýšení hustoty stehů není na závadu.  
o Počtem stehů se rozumí počet vpichů v pletenině.  
o Při mírném napnutí nesmí stehy praskat.  
o V lemech musí být zapleten elastan pro zachování pružnosti po celou dobu 

životnosti (min. každém třetím řádku).  
o Základní úplet je vyroben na stroji dělení 10“. 
o provedení svetru a jeho vypracování určuje schválený referenční vzorek a PN a 

je pro všechny příslušníky PČR jednotné.  

Doplňující údaje pro provedení výrobků, stříhání, šití, nitě, záloţky: 
o Barva vložky a drobná příprava např. nitě, knoflíky musí být do barvy vrchových 

materiálů (viz referenční vzorek k dispozici na KÚP). 
o Uchazeč si rozměry naměří na referenčním vzorku uloženém na KÚP. Vzorek 

nebude zapůjčen. 
Barva: 

o černá 
o plátno dle referenčního vzorku uloženého na KÚP 



Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Swiss-Czech Cooperation 
Programme 

 

 

 

6 

 

 

 

 

3. DALŠÍ POŢADAVKY ZADAVATELE 
 

Zadavatel požaduje jako součást nabídky předložit kopie prohlášení výrobce o hygienické 
nezávadnosti materiálu a výrobků při kontaktu s pokožkou. 
 

Současně s nabídkou předloţí uchazeč pro potřeby posouzení: 
 

- 1 ks vzorku, který bude součástí dodávky o velikosti 56. Vzorek musí být označen jako 
součást nabídky. Po skončení zadávacího řízení budou vzorky předmětu plnění 
vráceny zpět uchazečům.  

 

Způsob poţadované kontroly jakosti 

Hotové výrobky (pouze v I. jakosti) musí souhlasit ve všech detailech se schváleným 
referenčním vzorkem  

 

Zvláštní poţadavky:    

Velikostní sortiment:   
- běžný konfekční sortiment – XS – 3XL 

Záruční podmínky: 
Záruční podmínky  

- viz. kupní smlouva 

Značení:  
- nevypratelnou barvou na etiketě všité v průkrčníku s údaji: výrobce, symboly údržby a 

složení.   

 
 


